Associazione ltaliana

TORINO

Via Po 7, Torino
97505050019

ENTE EROGATORE

Citta di Torino

Citta di Torino

Citta di Torino

Ministero Beni e
attivita culturali

Ministero del Lavoro e
Politiche Sociali

COMUNE

Torino

Torino

Torino

Roma

Roma

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€4.158,55

€9.166,58

€2.400,00

€10.025,01

€529,74

Cultura Sport

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO
DEI VANTAGGI ECONOMICI

22/04/2018

31/05/2018

10/08/2018

10/12/2018

16/08/2018

CAUSALE

Corritalia 2018 Liberi di... Manifestazione Culturale
e sportiva Contributo in servizi

Corritalia 2016 Liberi di... Manifestazione Culturale
e sportiva Contributo Economico

Pomeriggi sportivi nei parchi 2017 - contributo
economico

2x1000 a favore delle associazioni delle
associazioni culturali

5x1000 anno 2016

lo sottoscritto ezio dema, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante di Associazione Italiana Cultura Sport TORINO,
consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali
digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque
genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui
riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2018 sono complete e rispondono al vero.

Torino, 28/02/2019 10:32:38
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Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

